
Vanhusneuvosto  

Mikä on vanhusneuvosto? 

Vanhusneuvosto on vuonna 1999 toimintansa aloittanut ikäihmisiä edustava kun-
nallinen vaikuttamistoimielin, joka edistää iäkkäiden äänen kuulumista kaupungin 
päätöksenteossa.  

Antaessaan lausuntoja ja tehdessään kannanottoja neuvosto on iäkkäiden ja hei-

dän järjestöjensä käytössä oleva vaikutuskanava kunnallisessa päätöksenteossa. 

Neuvosto toimii kiinteässä yhteistyössä kaupunginhallituksen ja toimialojen kanssa 

vaikuttamalla suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan asioissa, joilla on merkitys-

tä iäkkäiden hyvinvointiin ja palveluihin.  

Neuvoston jäseniä ovat eläkeläisjärjestöjen, hoitotyön koulutuksen ja kolmannen 
sektorin edustajat. Kaupunginhallitus nimeää vanhusneuvoston puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan sekä vahvistaa valitsemiensa järjestöjen nimeämät edustajat 
henkilökohtaisine varajäsenineen kahdeksi vuodeksi kerrallaan. Sihteerin nimeää 
kaupungin strategia- ja hyvinvointiyksikkö. 



Vanhusneuvoston tehtävät  

Vanhusneuvoston tehtävänä on: 

• seurata ikääntyneen väestön tarpeita ja vastaavien palvelujen kehitystä 

• tehdä lausuntoja, aloitteita ja esityksiä kaupungin valmistelijoille ja päätöksen-

tekijöille iäkkäitä koskevissa asioissa 

• olla mukana laatimassa, seuraamassa ja arvioimassa kaupungin hyvinvointi-

suunnitelmaa ja sen toteutumista 

• seurata hyvinvointialueen vanhusneuvoston toimintaa 

• edistää iäkkäiden mahdollisuuksia osallistua ja vaikuttaa heitä koskevaan pää-

töksentekoon 

• vaikuttaa ympäristön ja liikenteen suunnitteluun ja toteutukseen iäkkäiden nä-

kökulmasta 

• edistää iäkkäiden ja heitä edustavien järjestöjen ja viranhaltijoiden yhteistoi-

mintaa 

• edistää vuorovaikutusta eri ikäisten vä-

estöryhmien välillä 

• laatia toiminnastaan vuosittain toiminta-

kertomus ja seuraavan vuoden toiminta-

suunnitelma 

Vanhusneuvosto pitää vuosittain kokouksia 

määrärahojen puitteissa. Neuvoston toimin-

taa ohjaa kaupunginhallituksen hyväksymä 

toimintasääntö. 

 

Vanhusneuvoston pöytäkirjat ovat luettavissa 
osoitteessa https://pori.cloudnc.fi/fi-FI/
Toimielimet/Vanhusneuvosto.  

 

https://pori.cloudnc.fi/fi-FI/Toimielimet/Vanhusneuvosto
https://pori.cloudnc.fi/fi-FI/Toimielimet/Vanhusneuvosto


Vanhusneuvoston jäsenet 2023–2025 

Britta Raitala, puheenjohtaja 

britta.raitala@pori.fi 

050 365 4109 

 
Osmo Pulli, varapuheenjohtaja 

osmo.pulli@pori.fi 

 
Juhani Wallin, Porin Eläkeläisjär-

jestöjen Yhteistyötoimikunta  

juhani.k.wallin@gmail.com 

 
Ari Nordström, Porin Eläkeläisjär-

jestöjen Yhteistyötoimikunta 

ari.nordstrom@pori.fi  

 
Kaarina Talola, Porin Eläkeläisjär-

jestöjen Yhteistyötoimikunta 

kaarinatalola@gmail.com  

 
Pertti Harju, Porin Eläkeläisjärjestöjen 

Yhteistyötoimikunta 

pertti.harju@pori.fi 

 
Ulla Kallio, Porin evankelisluterilainen 

seurakuntayhtymä 

ulla.kallio@evl.fi 

 

Anna-Mari Järvelä, Länsirannikon 

koulutus Oy WinNova  

anna-mari.jarvela@winnova.fi 

 
Outi Penttinen, Satakunnan Vanhus-

tuki ry  

outi.penttinen@porinhyvis.fi 

 
Paula Jylhe, Satakunnan 

Omaishoitajat ry 

paula.jylhe@gmail.com 

 
Minna Huhtala, Satakunnan am-

mattikorkeakoulu/SAMK 

minna.huhtala@samk.fi 

 
Marja Lehdonmäki, Porin Seudun 

Muistiyhdistys ry 

lehdoma@gmail.com 

 
Eeva-Liisa Koskinen, Suomen Pun-

ainen risti Satakunnan Piiri 

eeva-liisa.koskinen@redcross.fi 

 
Alina Isoviita, sihteeri 

alina.isoviita@pori.fi 

044 701 4391 
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